



## TH Entreprenør

Organisasjonsnummer: 971.236.744  
971.236.744

Lervikvegen 30 5936, Manger  
91816159  
t-halla2@online.no

FAKTURA

INV0612

DATO

21.01.2021

FORFALLSDATO

31.01.2021

Å BETALE

kr11,046.25

### FAKTURER TIL

## Øystein Kolstad

Radøyvegen 1616  
5936 Manger  
kolstad@yahoo.com

PRODUKT#	SATS	ANTALL	BELØP
Mask levert 19.01.21. HI.	kr45.00	60	kr2,700.00
Bompenger Bergen og Nordhordland .	kr200.00	0.5	kr100.00
Singel 2-6mm. Tonn.	kr230.00	14.1	kr3,243.00
Singel eingongsknust 8-32mm. Tonn.	kr195.00	14	kr2,730.00
Bompenger Nordhordland. Lass.	kr64.00	1	kr64.00

DELSUM kr8,837.00

MVA (25%) kr2,209.25

TOTAL kr11,046.25

Å BETALE **kr11,046.25**

## Betalingsinstruksjoner

### BANKOVERFØRING

3632.09.04468